2021年3月1日
ガーデンシティクラブ大阪
会員様各位

営業時間変更のお知らせ

大阪府の「イエローステージ（警戒）の対応方針に基づく要請」を踏まえ、下記の通り営業時間を変更させていただきます。
会員の皆様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

<対象期間> 　3月1日（月） 以降
※実施期間は、今後の社会情勢を踏まえ、変更となる場合がございます。

　<営業時間>　・ラウンジ
　ランチ　　 平日11時30分～14時（ラストオーダー13時30分）
　　　　　　　　　　喫　茶　　 平日14時～17時（※1）
　　　　　　　　　　ディナー　　平日17時～21時（※1、※２）
　　　　　　　　　（※1）ご利用の際はクラブまでご相談ください。
（※2）ラストオーダーは20時まで、アルコールのご提供は20時30分までとさせていただきます。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　 前日までにディナーのご予約がない場合、17時でラウンジをクローズさせていただきます。
　　　・宴 会 場　 ご要望に合わせて個別にお伺い致します。
・テイクアウトは11時～17時にてご案内させていただきます。

以　上